
UCHWAŁA NR IX/67/15
RADY GMINY GROMADKA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/43/15 z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie przyjęcia wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Gromadka w latach 2015 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j. t. Dz. U. 2014. 
150 ) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/43/15 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 kwietnia 2015r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „ § 3. W skład mieszkaniowego zasobu gminy wchodzi ogółem 
31 mieszkań, w tym 3 lokale socjalne zgodnie z poniższym zestawieniem:

a) lokale mieszkalne

Lp. Adres budynku Ilość gminnych 
lokali w budynku

Powierzchnia 
użytkowa lokali 
gminnych

Forma własności 
(gminne, wspólność)

Stan 
techniczny 
budynku

1. Borówki 17 2 84 współwłasność średni
2. Gromadka ul. 

Sikorskiego 
11 B/13

1 35,7 współwłasność dobry

3. Modła 61 2 60 współwłasność średni
4. Wierzbowa 122 1 54,45 współwłasność dobry
5. Wierzbowa 50 1 51,31 współwłasność dobry
6. Modła 93 2 83,38 współwłasność średni
7. Modła 95 2 112,73 współwłasność średni
8. Motyle 20 1 48,80 gminne zły
9. Nowa Kuźnia 21 1 42,92 współwłasność średni
10. Nowa Kuźnia 69 4 118,3 gminne dobry
11. Nowa Kuźnia 70 5 188,40 gminne dobry
12. Osła 70 5 212,10 gminne dobry
13 Pasternik 31 1 58,69 współwłasność śedni

Razem: 28 1.150,78

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 3147



b) lokale socjalne

Lp. Adres 
budynku

Ilość gminnych 
lokali w budynku

Powierzchnia użytkowa 
lokali gminnych

Forma własności 
(gminne, wspólność)

Stan 
techniczny 
budynku

1. Modła 
98

1 89,08 współwłasność średni

2. Modła 
93

1 48,93 współwłasność dobry

3. Modła 
89

1 44,64 współwłasność średni

Razem: 3 182,65

2) W § 6 skreśla się ust. 3, 4, 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka:
K. Król

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3147_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-14T12:58:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




